



Falu Inner Wheel Club

Distrikt 233

Sverige



K 70 Månadsbrev 5 2023–2024 Falu IWC

Välkomna 20 november för att få veta mer om Dalarna Hjälper.



Catharina Enhörning kommer och informerar om Dalarna Hjälper, som vi i våras hade samarbete med och lämnade bidrag till i samband med vår klädinsamling till de ukrainska flyktingarna. Under kvällen får vi bli höra om hur Dalarna Hjälper jobbar, vad de har på gång just nu och hur hjälpen kommer fram.

Plats: 20 november kl **18.00** på Bergalid, Ljungbergs väg 4.

Kostnad: **250 kr** kan betalas på plats eller i förväg med **swish 1 235 339 700** (IW Falun) eller bankgiro 5723 – 9451.

Anmälan: Anmälan senast torsdag 16 november via mail till vår klubbmästare Anna Gustafsson anna.ellen.gustafsson@gmail.com eller 070-603 51 79. Bjud gärna med en gäst och kom ihåg din namnbricka.

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Anna senast söndag 19 november.

Lotteri: Vi kommer att ordna lotteri och denna gång står styrelsen för vinsterna.

Biobesök: Vi tänker återuppta möjligheten att samlas och gå och se någon intressant film. Det är svårt att få information om utbudet av filmer i god tid, så i ett separat mail inom snar framtid kommer förhoppningsvis nya instruktioner runt detta. Vi tänker oss en torsdagseftermiddag

Den 10 oktober hade Birgitta Brodén och Lisa von Holst bjudit in till caféträff hos Birgitta på Bokbindarvägen 30. 16 medlemmar kom till träffen och bjöds på god bulle och kaka. Deltagarna tyckte att det var trevligt att i lugn och ro få sitta och prata och att det ibland kan vara skönt att träffas på dagtid och på så vis slippa ge sig ut i höstmörkret på kvällen.



Vid vårt senaste klubbmöte 16 oktober var vi totalt 27 st inklusive gäster och föredragshållare. Vi fick lyssna på Christina Engvall och Linn Kankkoonen från Brottsofferjouren Mellersta Dalarna. De berättade om sin verksamhet och Gunnel Arrhén har skrivit ett trevligt referat från deras föredrag som du kan läsa i bifogad fil.



Här ser vi hur Mona Anestedt tackar föredragshållarna för deras informativa föreläsning och de får varsin IW-ros

Alla IW:klubbar i Sverige har uppmanats att rösta om hjälpprojekt för åren 2024-27. Falu Innerwheel-klubb har efter omröstning bland sina medlemmar enats om att föreslå Tjezonen, Garissa och IW-doktorm som hjälpprojekt. IW fortsätter också med Narkotikasökhundarna som redan är bestämt.

Kommande mötesdatum hösten 2023: 20 nov och 12 dec

Varma IW-hälsningar från styrelsen!

// Marianne Kierkegaard, vice sekreterare i Falu IWC